del G.E. ( min.15% ) € 32.754,75
Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale:

€ 3.500,00
8.5 Prezzo base d'asta del lotto:

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto 
in cui si trova:

€ 182.110,25 

LOTTO N. 01    € 182.100,00   (Euro Centoottantaduemilacento/00)

1. Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 34 / 2023

Lotto: 002 - Magazzino

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa?
Si
1.

[...]

Riduzione del valore del 15%, dovuta all'immediatezza della 
vendita giudiziaria e per assenza di garanzia per vizi come da 
disp. del G.E. ( min.15% ) € 17.756,55

8.5 Prezzo base d'asta del lotto:
Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto 
in cui si trova:

€ 100.620,45 

€ 100.600,00  (Euro Centomilaseicento/00)

1. Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 34 / 2023

Beni in Rieti (RI) 
Località/Frazione Rieti 

via Porrara

Lotto: 003

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa?

[...]

Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale 
comprese le demolizioni necessarie e le spese tecniche: - € 94.954,78

8.5 Prezzo base d'asta del lotto:
Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto 
in cui si trova:

€ 93.898,22 

€ 93.900,00   (Euro novantatremilanovecento/00)

Data generazione:
16-10-2024

L'Esperto alla stima
Arch. Lilia Vittori